CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KHÔI PHỤC LẠI MÔN HỌC
(Đơn chỉ áp dụng cho sinh viên hủy  toàn bộ môn học, không dùng cho sinh viên hủy 1 hoặc vài môn học,  học kỳ 2 năm học 2021-2022)

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp.
- Khoa ………………………………….…………
- Giáo viên chủ nhiệm.

Họ tên sinh viên:
Mã số sinh viên:
………..
Ngày sinh:
 Điện thoại liên hệ:
………..
Địa chỉ Email:
………..
Hiện đang học Lớp:
………..
Do sơ suất nên em đã ấn nhầm nút xóa hết đăng ký môn học trên trang dkmh.tnut.edu.vn, em mong Nhà trường tạo điều kiện khôi phục lại học phần cho em. Em hứa sẽ thận trọng hơn trong việc xác nhận đăng ký môn học từ các kỳ sau, đóng học phí đầy đủ và học tập các học phần đã xin khôi phục, không khiếu nại, thay đổi về sau.
Em xin cam đoan và chịu trách nhiệm về nội dung được ghi trong đơn.

Thái Nguyên, ngày …… tháng …… năm ……
	BCN KHOA
	Ý KIẾN GVCN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phần dành cho cán bộ quản lý:
​
Ngày nhận:_____/_____/_________

Người nhận:________________
Lưu ý:  - Sinh viên phải ghi chính xác từng thông tin trên đơn xin khôi phục môn học, nếu sai xót 1 trong các thông tin trên sẽ không được giải quyết.